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                Datë: 28.06.2017
Njoftim për shtyerje të afatit për aplikim për bursë në Universitetin e Sheffield-it, Fakultetin Ndërkombëtar "City College",2017 - 2018
Për shkak të interesimit të madh të kandidatëve që dëshirojnë të aplikojnë për bursë që ofrohet nga Universiteti i Sheffield-it, Fakulteti Ndërkombëtar, City College në bashkëpunim me Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë ju njoftojmë se shtyhet afati për dorëzimin e dokumenteve deri më dt. 29.06.2017 ora 16:00.
Ndërsa, për bursat e PHD afati i aplikimit zgjat deri më 03.07.2017 ora 16:00.
Të gjitha aplikacionet për bursa pranohen deri në datën dhe kohën e lartcekur.
